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              En del av Aurells Begravningsbyråer
 Tryggt, lugnt och personligt

            

                        

    

    

  
			
							Vi finns till hands när ni behöver oss

Att ordna med ett varmt och personligt avsked för en familjemedlem eller vän är ett stort ansvar. Vi på Bodens Begravningsbyrå hjälper dig gärna att tillsammans skapa en personlig vacker och minnesvärd begravning.

Vår personal har flera års erfarenhet av att hjälpa människor med att ordna med en begravning. Vi hjälper er med alla beslut som måste tas när helst ni behöver vår hjälp.

Vi är av Sveriges begravningsbyråers förbund en auktoriserad begravningsbyrå i Boden.

Mer om oss
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							Dödsannonser, minnesrum, tänd ett ljus

Se de senast förmedlade dödsannonserna som vi på Bodens Begravningsbyrå har ombesörjt i Boden med omnejd. Här kan du tända ljus, skriva en personlig hälsning, lämna en minnesgåva till någon välgörande fond samt se direktsänd begravning.

Tänd ett ljus
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							Fyll i Livsarkivet

Om du vill vara säker på att dina närmaste ska få tillgång till viktiga papper, som testamente, livförsäkring, gåvobrev, lagfart, samboavtal, äktenskapsförord osv – när de som bäst behöver det – ska du se till att skaffa och fylla i ett viktigt dokument som vi kallar Livsarkivet.

Börja här
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							När allt måste bli rätt

Det som händer vid ett sista farväl stannar i ditt inre för evigt. Inget går att göra om, det är därför allt måste bli rätt.

Läs mer
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							Dags för gravskötsel?

En välskött grav hedrar den avlidne och bidrar till minnesplatsens atmosfär. Beroende på säsong passar olika blomplanteringar. För våren kan det vara påskliljor, tusenskönor eller penséer. För sommaren passar begonia och för hösten ljung. Under årets mörka tid passar en krans och ett tänt ljus vid högtider. Det blir en fin stund vid graven vilken årstid det än är. Har du förhinder att ordna det praktiska kan vi erbjuda abonnemang på gravskötsel i vårt närområde liksom över hela landet.

Beställ här: www.memodo.se/sbf

Läs mer
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                 0921-121 60
                  info@bodensbegravningsbyra.se
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      Sekretessöversikt
    
  	Denna webbplats använder cookies så att vi kan ge dig den bästa möjliga användarupplevelsen. Cookieinformation lagras i din webbläsare och utför funktioner som att känna igen dig när du återvänder till vår webbplats och hjälpa vårt team att förstå vilka delar av webbplatsen du tycker är mest intressanta och användbara.
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      Nödvändig cookie bör alltid vara aktiverad så att vi kan spara dina inställningar för cookie-inställningar.
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          Om du inaktiverar denna cookie kommer vi inte att kunna spara dina inställningar. Detta innebär att varje gång du besöker den här webbplatsen måste du aktivera eller inaktivera cookies igen.
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      Denna webbplats använder Google Analytics för att samla in anonym information såsom antalet besökare på webbplatsen och de mest populära sidorna.

Att hålla denna cookie aktiverad hjälper oss att förbättra vår webbplats.
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